Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

Unespar - Campus de Curitiba II/FAP

Rua dos Funcionários Nº. 1357 – Bairro Cabral – Curitiba/Pr – CEP: 80.035-050

Fone: (41) 3250-7325– www.fap.pr.gov.br

PORTARIA Nº 022/2022 – Campus de Curitiba II

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II da Universidade Estadual do Paraná –

UNESPAR, professora Noemi Nascimento Ansay, no uso de suas atribuições

regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR os membros da Comissão Própria Local de Avaliação

(CPA) Institucional do Campus de Curitiba II da Universidade Estadual do Paraná –

UNESPAR:

NOME RG FUNÇÃO

Clara Márcia de Freitas

Piazzetta

3.368.706-0 Presidente

Edison Mercuri 731.976-2 Representante docente

Giovanna dos Santos Barroso 5.335.673-00 Representante discente

Pietra Gomes Boaventura dos

Santos

1.284.937-86 Representante discente

Maurício Vieira Peixoto 9.274.712-3 Agente universitário

Ernesto Yiuki Doi 0.594.4915-25 Representante de
Comunidade Externa/
Discente egresso

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Curitiba, 28 de abril de 2022.

Profa. Noemi Nascimento Ansay

Diretora do Campus de Curitiba II/Unespar

Portaria Nº 022/2022-Reitoria/Unespar